
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «12» серпня 2025 року №465/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та права 
імені Леоніда Юзькова у 2025 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 
2025 року, протокол №6/25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «12»  серпня 2025 року 

№ 465/25

D8 Право Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15192022 1517104 Александрович Єлизавета Олександрівна 052381 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Бакалавр права 155,000

2 15274586 1517104 Вергуш Олександр Францович 19352028 XM 05.07.2002 
Диплом магістра

Бакалавр права 155,000

3 15691542 1517104 Гук Ірина Юріївна 004605 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Бакалавр права 158,000

4 15557503 1517104 Каньовський Михайло Анатолійович 080182 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

Бакалавр права 144,000

5 15086238 1517104 Коломієць Вікторія Валентинівна 210265 B19 28.06.2019 
Диплом бакалавра

Бакалавр права 173,000

6 15571537 1517104 Кураков Олексій Сергійович 21232647 HK 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Бакалавр права 153,000

1



7 15506671 1517104 Люлік Максим Васильович 149721 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Бакалавр права 145,000

8 15194083 1517104 Максимчук Інна Олегівна 001512 C17 01.02.2017 
Диплом спеціаліста

Бакалавр права 130,000

9 15084930 1517104 Марченко Ростислав Романович 011224 B25 29.03.2025 
Диплом бакалавра

Бакалавр права 173,000

10 15310150 1517104 Оседця Віталій Вікторович 006266 C18 28.02.2018 
Диплом спеціаліста

Бакалавр права 140,000

11 15308757 1517104 Перепел Наталія Михайлівна 031384 B25 06.06.2025 
Диплом бакалавра

Бакалавр права 153,000

12 15309378 1517104 Підлипчук Богдан Дмитрович 007346 B24 22.03.2024 
Диплом бакалавра

Бакалавр права 175,000

13 15307779 1517104 Піщик Сергій Васильович 037915 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Бакалавр права 150,000

14 15385551 1517104 Плінська Аліна Миколаївна 37708773 XM 19.02.2010 
Диплом магістра

Бакалавр права 156,000

15 15273608 1517104 Побережна Оксана Григорівна 15213811 XM 28.06.2001 
Диплом спеціаліста

Бакалавр права 155,000

16 15561869 1517104 Рябенькова Наталія Володимирівна 016109 ЛБ 21.06.1997 
Диплом спеціаліста

Бакалавр права 148,000

17 15310323 1517104 Савчук Ольга Олександрівна 32074258 BK 06.07.2007 
Диплом спеціаліста

Бакалавр права 145,000

18 15308012 1517104 Столярчук Андрій Михайлович 049551 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Бакалавр права 148,000

19 15308905 1517104 Тащін Артем Сергійович 036331 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Бакалавр права 150,000

20 15095322 1517104 Ткач Світлана Михайлівна 30708656 KB 30.01.2007 
Диплом спеціаліста

Бакалавр права 160,000

21 15309628 1517104 Токарчук Діана Олександрівна 125753 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Бакалавр права 185,000

22 15309796 1517104 Токарчук Єгор Олегович 113976 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Бакалавр права 180,000

23 15272122 1517104 Шкрибайло Михайло Володимирови
ч

000862 ЛA 06.02.1998 
Диплом спеціаліста

Бакалавр права 140,000

24 15309180 1517104 Юрчак Олександр Сергійович 053749 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Бакалавр права 160,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «12»  серпня 2025 року 

№ 465/25

D8 Право Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15697007 1474379 Богач Іван Васильович
54093977 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бакалавр права 188,000

2 15559843 1474379 Зінькевич Ірина Ігорівна
020554 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Бакалавр права 160,000

3 15308461 1474379 Мельник Євгеній Русланович
53699682 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бакалавр права 188,000

3



4 15308278 1474379 Михальченко Нікіта Вадимович
53659260 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бакалавр права 188,000

5 15103932 1474379 Стець Ангеліна Юріївна
53960110 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бакалавр права 180,000

6 15751878 1474379 Шамардін Ілля Володимирови
ч

54222600 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бакалавр права 186,000

4


